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Obrady  II  sesji  Rady  Miasta  odbywały  się  w  dniu  4  grudnia  2006 r. 
w godz. 1000 – 1040  w Trybunale Koronnym.

W obradach uczestniczyło 30 radnych Rady Miasta Lublin, co stanowi wy-
magane ustawą quorum. 

Listy obecności radnych, zaproszonych gości, dyrektorów Wydziałów UM oraz 
przewodniczących Zarządów Dzielnic stanowią załączniki nr 1 – 4 do protoko-
łu.

Posiedzeniu przewodniczył: 

Piotr Dreher − przewodniczący Rady Miasta

1. OTWARCIE SESJI.
Zaproszenie na sesję przesłane radnym stanowi załącznik nr 5 do protoko-
łu.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin Piotr Dreher „Szanowni Państwo! Pro-
szę o powstanie. Wysłuchajmy hymnu państwowego.”

Odegrano hymn państwowy.

Przew. RM P. Dreher „Dziękuję państwu. Otwieram II sesję Rady Miasta Lu-
blin V kadencji. Na podstawie listy obecności stwierdzam, że w naszym posie-
dzeniu uczestniczy 25 radnych, co stanowi  quorum do prowadzenia prawo-
mocnych obrad.

W imieniu naszej Rady witam gorąco naszych znakomitych gości. Ser-
decznie witam ks. prałata Tadeusza Pajurka reprezentującego Jego Ekscelen-
cję Ks. Abp. Józefa Życińskiego Metropolitę Lubelskiego – serdecznie witam.

Witam serdecznie ks. Andrzeja Łosia – proboszcza parafii  i  kanclerza 
Diecezji Lubelsko-Chełmskiej, reprezentującego Jego Ekscelencję Prawosław-
nego Biskupa Abla – serdecznie witam.

Witam serdecznie wszystkich senatorów i  posłów na Sejm Rzeczypo-
spolitej  Polskiej oraz posłów do Parlamentu Europejskiego. Widziałem pana 
posła Janusza Palikota – serdecznie witam.

Witam przedstawicieli konsulatów w naszym mieście. Witam serdecznie 
Konsula Generalnego Ukrainy pana Iwana Hrycaka – widziałem, że jest; ser-
decznie witam.
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Witam  serdecznie  przedstawicieli  władz  rządowych  oraz  samorządo-
wych województwa lubelskiego.

Witam serdecznie rektorów naszych lubelskich uczelni; witam przedsta-
wicieli związków zawodowych naszego miasta i regionu.

Witam prezesów sądów i szefów prokuratur; witam serdecznie przedsta-
wicieli wojska, policji i straży pożarnej.

Witam przedstawicieli instytucji kultury; witam przedstawicieli prasy, ra-
dia i telewizji.

Witam wszystkich licznie przybyłych dyrektorów Urzędu Miasta, przed-
siębiorstw komunalnych oraz przewodniczących jednostek pomocniczych na-
szego samorządu.

Bardzo serdecznie witam wszystkich przybyłych na nasze obrady miesz-
kańców miasta.

Przepraszam. Witam serdecznie Konsula Honorowego Wielkiej Brytanii, 
serdecznie witam. Przepraszam bardzo.”

2.  ZŁOŻENIE ŚLUBOWANIA PRZEZ PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

P. ADAMA WASILEWSKIEGO.

Przew. RM P. Dreher „Informuję państwa, że dzisiejszą sesję zwołałem, wy-
konując  obowiązek  ustanowiony  w  ustawie  o  samorządzie  gminnym,  która 
mówi  (cytuję  przepis  art.  29  ust.  2  ustawy  o  samorządzie  gminnym),  że: 
W celu złożenia przez prezydenta ślubowania, przewodniczący rady zwołuje  
sesję rady na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia ogłoszenia wyników 
wyborów prezydenta.

W tym miejscu serdecznie witam pana Adama Wasilewskiego – prezy-
denta-elekta miasta Lublin, który z woli mieszkańców naszego miasta, wyrażo-
nej w wyborach 26 listopada został wybrany prezydentem Lublina.

Witam również ustępującego prezydenta miasta pana Andrzeja Prusz-
kowskiego.

Wysoka Rado! Szanowni Państwo! Po raz drugi w 16-letniej historii sa-
morządu  terytorialnego  wybraliśmy  prezydenta  w  wyborach  bezpośrednich 
i powszechnych. Podstawę tych wyborów stworzyła nowa ustawa z 20 czerw-
ca br. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta, która 
również wprowadziła do ustawy gminnej obowiązek składania przez tak wy-
branych wójtów i prezydentów ślubowania.

Art. 29 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że objęcie obowiązków 
przez prezydenta następuje z chwilą złożenia wobec rady miasta ślubowania. 
W przepisie tym zawarty jest także tekst roty ślubowania.

Gratulując jeszcze raz panu prezydentowi Adamowi Wasilewskiemu wy-
boru na to ważne i odpowiedzialne stanowisko, proszę pana prezydenta o zło-
żenie ślubowania.
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Wszystkich państwa radnych i  szanownych gości  proszę o powstanie 
w tak uroczystej chwili. Zapraszam, panie prezydencie, proszę bardzo.”

Prezydent – Elekt Miasta Lublin Adam Wasilewski „Obejmując urząd Pre-
zydenta Miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powie-
rzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i  pomyślności 
mieszkańców miasta. Tak mi dopomóż Bóg.”

Przew. RM P. Dreher „Proszę usiąść. Stwierdzam, że zgodnie z art. 29 usta-
wy gminnej  pan Adam Wasilewski  z tą chwilą objął  urząd prezydenta mia-
sta Lublin.

Raz jeszcze serdecznie gratuluję panu prezydentowi Andrzejowi Wasi-
lewskiemu –  Adamowi,  przepraszam bardzo.  Proszę  mi  wybaczyć,  emocje 
biorą górę; bardzo podniosła chwila.

Czy ktoś z państwa radnych i naszych gości chciałby zabrać głos w tej 
sprawie? Bardzo proszę.”

Ustępujący  Prezydent  Miasta  Lublin  Andrzej  Pruszkowski  „Panie  Prze-
wodniczący! Wysoka Rado! Panie Prezydencie! Niech mi będzie wolno sko-
rzystać z tej uroczystej chwili, by serdecznie pogratulować obejmowanego dziś 
urzędu memu następcy na stanowisku prezydenta miasta Lublina.

Wyrażam przekonanie, iż pan prezydent Adam Wasilewski stając w sze-
regu kolejnych włodarzy naszego miasta, będzie godnie i efektywnie sprawo-
wał powierzoną mu funkcję. Życzę mu tego z całego serca.

Oddając dziś w jego ręce swój urząd, robię to ze wzruszeniem i – nie 
ukrywam – ulgą, jaka towarzyszy mi w tej chwili po ośmiu latach służby na sta-
nowisku prezydenta Lublina.

Szanowny Panie Prezydencie! Nie jest to łatwa służba. Jestem jednak 
przekonany, że z Bożą i ludzką pomocą znakomicie pan sobie poradzi z zada-
niami, jakie od dziś przed panem stoją. Pragnę tego z całego serca. A znając 
pana od lat wiem, że podziela pan to pragnienie.

Decyzja wyborców, którzy tak wielkim zaufaniem obdarzyli pana prezy-
denta, daje ogromny obszar możliwości, które, jak sądzę i wierzę, potrafi pan 
wykorzystać, nie oglądając się na własne, czy partyjne pożytki, ale mając za-
wsze na względzie to, co winni mieć przed oczyma ludzie służby publicznej – 
dobro wspólne miasta i jego mieszkańców.

Nie ukrywam satysfakcji, że gdy za kilkanaście minut przyjdzie mi prze-
kazywać symboliczne klucze do naszego miasta właśnie panu, będę mógł to 
uczynić w głębokim przeświadczeniu, iż zgodnie z demokratycznym przesą-
dzeniem mieszkańców Lublina, przekazuję je w godne ręce.

Życzę panu prezydentowi sukcesów w realizowaniu tej wizji Lublina, któ-
ra uzyskała największe poparcie jego mieszkańców. Drogi Adamie, niech ci 
Bóg błogosławi.”

Przew. RM P. Dreher „Czy ktoś z państwa radnych chciałby zabrać głos? Pro-
szę bardzo.”
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Przewodniczący  Klubu  Radnych  Prawo i  Sprawiedliwość  Piotr  Kowal-
czyk  „Panie  Prezydencie!  Szanowni  Państwo  Radni!  Szanowni  Goście! 
W imieniu Klubu Prawo i Sprawiedliwość serdecznie gratuluję panu prezyden-
towi wyboru na tak zaszczytny urząd.

Jestem przekonany, że funkcję swoją będzie pan sprawował w sposób 
bardzo mądry, wyważony. Jestem głęboko przekonany, że będzie pan prezy-
dentem dla wszystkich mieszkańców naszego miasta, że będzie pan sprawo-
wał swoją funkcję w sposób godny i jak najbardziej słuszny. Gratuluję, panie 
prezydencie.”

Przew. RM P. Dreher „Czy ktoś z państwa chciałby jeszcze zabrać głos? Pro-
szę bardzo, zapraszam.”

Prorektor Akademii Rolniczej w Lublinie prof. dr hab. Janusz Wiśniewski 
„Panie  Prezydencie!  Szanowni  Państwo!  Reprezentuję  Akademię  Rolniczą 
w Lublinie.

Z okazji dzisiejszego zaprzysiężenia chciałbym przedstawić adres, jaki 
skierował  do pana prezydenta rektor  naszej  uczelni,  JM prof.  dr hab.  Zdzi-
sław Targoński.

W imieniu Senatu Akademii Rolniczej w Lublinie oraz własnym składam 
serdeczne gratulacje z okazji powierzenia Panu funkcji Prezydenta Miasta Lu-
blina. Wybór, którego dokonano, jest dowodem zaufania, jakim obdarzyli Pana 
mieszkańcy Lublina. Obejmując funkcję prezydenta, przyjął Pan ogromną od-
powiedzialność.

Przekonany  jestem,  że  doświadczenia  oraz  umiejętność  współpracy 
z przedstawicielami różnych środowisk i ugrupowań sprawią, że efekty Pana 
pracy będą satysfakcjonujące dla mieszkańców Lublina.

Proszę przyjąć życzenia, aby wyzwanie, jakie Pan podjął, było kolejnym 
pozytywnym etapem Pana działalności publicznej, w którym będzie Pan mógł  
realizować wyznaczone cele dla dobra ogółu i osobistej  satysfakcji.  Dzięku-
ję bardzo.”

Przew. RM P. Dreher „Widzę, że przewodniczący Klubu Platforma Obywatel-
ska chciałby zabrać głos. Proszę bardzo.”

Przewodniczący Klubu Radnych Platforma Obywatelska  „Szanowni Pań-
stwo! Panie Prezydencie! Korzystając z okazji, w imieniu Klubu Platformy Oby-
watelskiej chciałbym złożyć najszczersze życzenia pomyślności na nowej dro-
dze; z drugiej strony chciałbym powiedzieć jedną, bardzo ważną rzecz, która 
dla nas jest, że oto Adam Wasilewski, który wywodzi się z Platformy Obywatel-
skiej, w tej chwili przestaje być dla nas Adamem Wasilewskim, zostaje panem 
prezydentem i chciałbym, żeby był prezydentem wszystkich Lubelaków – ja 
powiem tak po prostu – dla nas prezydentem wszystkich i żebyś w tej chwili – 
powiem niepopularną rzecz dla naszej partii – żebyś po prostu nie patrzył na 
interes Platformy Obywatelskiej, tylko na interes mieszkańców miasta Lublina.”

Przew. RM P. Dreher „Zapraszam księdza prałata, proszę bardzo.”
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Ks. Prałat Tadeusz Pajurek  „Panie Prezydencie!  Wysoka Rado! Szanowni 
Państwo! W imieniu ks. Arcybiskupa Abla i w imieniu ks. Arcybiskupa Józefa 
Życińskiego chcę wyrazić wielką radość i chcę bardzo szczerze pogratulować.

Władza jest służbą. Chcielibyśmy życzyć, żeby ta służba przynosiła wie-
le pożytku dla naszego miasta i radości wewnętrznej też dla pana prezydenta, 
a słowa „Tak mi dopomóż Bóg” są dla nas zobowiązaniem, abyśmy modlitwą 
wspierali. Szczęść Boże.”

Przew. RM P. Dreher „Pani przewodnicząca Monika Wac, proszę bardzo.”

Przewodnicząca Klubu Radnych Lewica i Demokraci Monika Wac  „Sza-
nowni Państwo! Wysoka Rado! Panie Prezydencie! W imieniu Klubu Lewica 
i Demokraci chcielibyśmy złożyć gratulacje z powodu wyboru na urząd prezy-
denta i mamy nadzieję, że współpraca będzie nam się układała ponad podzia-
łami politycznymi. Jeszcze raz gratuluję.”

Przew. RM P. Dreher „Proszę bardzo, zapraszam.”

Prorektor Politechniki  Lubelskie prof. dr hab. Witold Stępniewski  „Sza-
nowni  Państwo!  Panie  Prezydencie!  Ja  reprezentuję  Politechnikę  Lubelską 
i w imieniu władz Uczelni, całej społeczności akademickiej i swoim własnym, 
pozwól, drogi Adamie, że złożę ci bardzo serdeczne gratulacje.

Proszę Państwa! Wieloletnia praca z Adamem i wieloletnia znajomość 
upoważniają mnie do tego, żebym naprawdę w przyszłość patrzył z ogromnym 
optymizmem. Jestem przekonany, że tak – oczywiście, nie w tej skali, jak do 
tej pory – ale jestem przekonany, że tak, jak radził sobie Adam z problemami, 
jednak  mimo  wszystko  12-tysięcznej  społeczności  Uczelni,  poradzi  sobie 
i z miastem, czego serdecznie ci życzę.”

Poseł na Sejm Rzeczypospolitej  Polskiej  Henryk Smolarz  „Panie Prezy-
dencie! Szanowni Państwo! Reprezentując parlament, ale oczywiście w nie-
wielkiej części, chciałbym w imieniu swoim własnym, jak również posła Łopaty 
i  innych  parlamentarzystów  złożyć  najserdeczniejsze  życzenia  i  gratulacje 
z powodu wyboru na tak zaszczytną funkcję prezydenta miasta Lublina.

Do tych życzeń i gratulacji chciałbym również dołączyć własne życzenia, 
życzenia mieszkańców, nie tylko Lublina, ale i Lubelszczyzny; oby prezydent 
miasta Lublina i Lublin, nowy Lublin był chlubą nie tylko dla mieszkańców Lu-
blina i dla całej Lubelszczyzny, by przyczyniał się do rozwoju, a mówię to jako 
były wójt sąsiadującej z Lublinem Gminy Niemce, gdzie bardzo nam i, myślę, 
mieszkańcom okolicznych gmin zależy na rozwoju Lublina, jesteśmy na siebie 
skazani, ale w pozytywnym tego słowa sensie.

Liczymy na współpracę wszystkich radnych Rady Miasta Lublina, pana 
prezydenta z mieszkańcami naszego regionu. Jeszcze raz wszystkiego najlep-
szego. Gratuluję serdecznie.”

Przew. RM P. Dreher „Proszę bardzo, zapraszam.”
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W  imieniu  przewodniczących  zarządów  dzielnic  Zofia  Popiołek  „Panie 
Prezydencie! W imieniu jednostek pomocniczych, ja jako reprezentantka dziel-
nicy najstarszej, bo Starego Miasta, serdecznie panu gratuluję, a te róże pra-
wie wcale nie mają kolców.”

Przew. RM P. Dreher „Zapraszam, proszę bardzo.”

P. Dariusz Sienkiewicz „Panie Prezydencie! W imieniu członków Samoobro-
ny i również od siebie jako kontrkandydat w wyborach, życzę wszystkiego naj-
lepszego w tej trudnej funkcji.”

Przew. RM P. Dreher „Proszę, zapraszam.”

Poseł do Parlamentu Europejskiego Zbigniew Zaleski „Panie Prezydencie! 
To obejmowanie dzisiejszego stanowiska na cztery lata to pańska osobista sa-
tysfakcja, obowiązek i służba, jak powiedział ks. prałat, dla miasta. Z perspek-
tywy szerszej chciałbym, żeby to miasto pod pańską ręką zaznaczało się co-
raz bardziej na takiej płaszczyźnie europejskiej i myślę, że samo miasto się nie 
zaznaczy, jeżeli region nie będzie mocny, a więc razem, wspólnie, ze wszyst-
kimi władzami tego regionu, żeby doszło do tego, iżby o Lublinie mówiło się i 
dobrze, i często, dużo – tego panu życzę.”

Przew. RM P. Dreher „Dziękuję państwu. Proszę bardzo, pan dyrektor.”

Kanclerz Akademii Medycznej w Lublinie Tadeusz Kontek „Szanowni Pań-
stwo! Panie Prezydencie! Z upoważnienia pana rektora Książka, w imieniu ca-
łej społeczności akademickiej Akademii Medycznej w Lublinie pragniemy prze-
kazać życzenia sukcesów, nie tylko dla tej społeczności akademickiej, ale dla 
wszystkich mieszkańców Lublina, z najlepszymi życzeniami.”

Przew. RM P. Dreher „Czy ktoś z państwa jeszcze chciałby zabrać głos? Czy 
pan prezydent chciałby zabrać głos? Proszę bardzo.”

Prezydent  Miasta Lublin Adam Wasilewski  „Szanowny Panie Przewodni-
czący! Wysoka Rado! Magnificencje! Panowie Parlamentarzyści! Panie Prezy-
dencie!  Szanowni  Państwo!  Serdecznie  dziękuję  za  gratulacje  i  za  wyrazy 
życzliwości – jest ona mi bardzo potrzebna w tej chwili, gdy po ślubowaniu od-
czułem ciężar odpowiedzialności  za miasto,  za Lublin i  za lublinian.  Proszę 
o tę życzliwość, ale proszę również o życzliwą i konstruktywną krytykę mojej 
pracy.  Proszę o współpracę, o wspólne działania nas wszystkich, dla dobra 
nas wszystkich. 

Panie i Panowie! Przed nami niepowtarzalna szansa budowy dynamicz-
nie rozwijającego się miasta. Nasze dzieci nam nie wybaczą, jeśli tej historycz-
nej szansy, która jest związana i wynika z naszej współpracy z Unią Europej-
ską, nie wykorzystamy. Dlatego apeluję i proszę wszystkich lublinian o zaan-
gażowanie w rozwój  naszego miasta.  Będę popierać każdy pomysł  i  każdą 
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ideę, która przynosi dobro nasze wspólne; nie szkodząc innym, jeśli przynosi 
satysfakcję i korzyść dla każdego obywatela naszego miasta, to taką ideę i ta-
kie pomysły będę zawsze wspierać.

Chciałbym wyzwolić energię lublinian i pragnę, by uwierzyli w to, że wła-
śnie tutaj, w naszym rodzinnym mieście mogą osiągnąć swój osobisty sukces. 
Razem będziemy modernizować i przekształcać Lublin.

Chciałbym tutaj dodać i upewnić pana prezydenta, że wszystkie przygo-
towane przez pana projekty, które służą rozwojowi naszego miasta, będą kon-
tynuowane. Będziemy przebudowywać i rozwijać Lublin, ale osią przewodnią 
naszych działań nie będą tylko nowe budowle, nowe inwestycje, czy szeroko 
rozumiana uroda miasta. Podstawowym celem pozostanie człowiek i jego pro-
blemy.

Szanowni Państwo! Ja wiem, że wraz z przyspieszonym rozwoje mogą 
pojawić się konflikty interesów, dlatego z całą mocą chciałbym oświadczyć, że 
jestem przygotowany do podejmowania trudnych, ciężkich, a być może nawet 
bolesnych decyzji. Będę z uwagą wysłuchiwać wszystkich opinii, różnorodnych 
opinii, będę rozważać różnorodne racje, tak, by decyzje te nie były skażone 
osobistymi, ani partykularnymi interesami.

Jestem realistą i wiem, że w obecnym czasie w Polsce trudno jest stwo-
rzyć apolityczną enklawę w postaci samorządu miejskiego. W naszej Radzie 
Miejskiej jest koalicja i opozycja. Deklaruję współpracę z wszystkimi radnymi, 
pamiętając o tym, że każdy z nich otrzymał mandat zaufania od mieszkań-
ców Lublina.

Korzystając z okazji,  chciałbym podziękować wszystkim moim wybor-
com, wszystkim, którzy mi zaufali; tym mieszkańcom Lublina, którzy nie głoso-
wali na mnie, chcę obiecać, że będę pracować w ten sposób, żeby efekty tej 
pracy przekonały ich, że wybór mój nie był wyborem złym.

Szczególnie serdecznie chciałbym podziękować moim przyjaciołom, ko-
legom z Platformy Obywatelskiej. Jest zbyt mało czasu, żeby wymieniać tutaj 
nazwiska i dlatego proszę, żeby przewodniczący Platformy w Regionie Lubel-
skim pan poseł Janusz Palikot przyjął ode mnie te podziękowania i przekazał 
wszystkim naszym kolegom.

Chciałbym również podziękować członkom mojego Komitetu Honorowe-
go, którzy nie zawahali się wesprzeć mnie w kampanii swoim autorytetem. Po-
nieważ widzę tu pana rektora prof. Mariana Harasimiuka, proszę przyjąć te po-
dziękowania i przekazać innym członkom naszego Komitetu.

Chciałbym  wreszcie  podziękować  moim  kontrkandydatom,  z  którymi 
w czasie kampanii spotykałem się i dyskutowałem. Jestem pełen szacunku dla 
wszystkich kandydatów do tego stanowiska. Ich programy były zaakceptowa-
ne przez dużą część naszego społeczeństwa, lubelskiego społeczeństwa. Po-
zostaję z ogromnym szacunkiem dla osób, które ze mną razem w kampanii 
walczyły o stanowisko prezydenta Lublina.

Wierzę w to, jestem przekonany, że kampania nie przekroczyła pewnych 
dopuszczalnych dla tego rodzaju wydarzeń granic. Jeśli jednak ktoś z państwa 
czułby się urażony, że w trakcie kampanii albo ja, albo któryś z moich pracow-
ników taką granicę przekroczyli, to bardzo proszę o przyjęcie w tej chwili prze-
prosin. Liczę na to, że wszyscy, którzy kandydowali do stanowiska prezydenta 

9



Protokół II sesji Rady Miasta Lublin (04.12.2006 r.)                                                      

Lublina,  będą ze mną współpracować; i  zapraszam do tej  współpracy.  Ser-
decznie dziękuję państwu za uwagę.” 

Przew. RM P. Dreher  „Dziękuję bardzo, panie prezydencie. Przed zamknię-
ciem obrad chciałbym państwu radnym przekazać jeszcze kilka informacji do-
tyczących pracy naszej Rady.
Bezpośrednio po zamknięciu tej sesji zapraszam państwa przewodniczących 
komisji Rady do swojego gabinetu w celu omówienia harmonogramu prac ko-
misji.

Informuję  ponadto,  iż  jutro,  tj.  5  grudnia  o  godz.  15.00  w sali  obrad 
w Ratuszu  odbędzie  się  przedstawienie  projektu  budżetu  miasta  Lublin  na 
2007 r. Prezentację tę zorganizowałem na prośbę państwa radnych, dlatego 
też bardzo proszę wszystkich radnych o obecność.

Jednocześnie  informuję  w imieniu  ustępującego  prezydenta  Andrzeja 
Pruszkowskiego, że bezpośrednio po zamknięciu naszej sesji nastąpi symbo-
liczne wręczenie kluczy nowo wybranemu prezydentowi. Uroczystość ta odbę-
dzie  na  ratuszowych  schodach.  Po  tej  uroczystości  w  imieniu  prezydenta 
Pruszkowskiego zapraszam na konferencję prasową.

4. ZAMKNIĘCIE SESJI.

Przew. RM P. Dreher „Zamykam II sesję Rady V kadencji. Dziękuję państwu.”

Protokołowały: Przewodniczący
Rady Miasta

Dorota Bartoszczyk Piotr Dreher

Katarzyna Bisak

Agnieszka Weremko
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